テクニカルサポート
(1) 継手リンク強度比較 (16) ローラチエンの編成表示
(2) 継手リンク取付方向 (17) SBRチエンの特徴
(3) チエンの磨耗伸び (18) ピンの孔食疲労破壊
(4) チエンの使用温度 (19) ロ－ラチェンの呼び番号
(5) チエンの潤滑 (20) アタッチメントの種類
（どんな種類のアタッチメントがありますか？）
(6) 動力伝動部品の比較 (21) オフセット型ブシュドチェン

㈱杉山チエン製作所
技術部
No. 形番表示例 略　　図 No. 形番表示例 略　　図
1  40-1LA1 1  100
　　C/L
2  40-2LA1 2  99+C/L
　　C/L取付
3  40-2LA1RL 3  99+O/L
　　O/L取付
4  40-3LA1 　　※ 4  98+O/L
　　O/L取付
5  40-1L2LA1 5  97+C/L・O/L
　　一端にC/L・O/L連続接続
6  40-1L3LA1 　　※ 6  97+O/L・C/L
　　一端にO/L・C/L連続接続
7  40-2L4LA1 　　※ 7  97+C/L・C/L
　　両端にC/L接続
8  40-2L2L4LA1 　　※ 8  99 PL-PL
　　両端PL
9  40-2L3L5LA1 　　※ 9  99 RL-RL
　　両端RL
10  40-2LチドリA1 10  100 PL-RL
　　一端PL、他端RL
注）
注） 1.※印：アタッチメント間隔が奇数の場合2ﾘﾝｸ目の内attから、偶数の場合3ﾘﾝｸ目の
　　C/L付エンドレス
13
両端1孔はカシメ品をカットした孔とする。
　　※
　　※
11  100 エンドレス 　　リベットエンドレス
12  100 C/L エンドレス
( 16 )
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ローラチエンの編成表示
 40-4LチドリA1
 40-2LD-1
11
12
           外attからアタッチメントを付けます。
2.アタッチメントの取り付け間隔に繰返し性が無い場合は略図でご指示下さい。
　　O/L付エンドレス
14  99 C/L・O/L エンドレス 　　C/L・O/L付エンドレス
13  99 O/L エンドレス
 40-4LD-3
1L 以下1L／A1
C/L
1L 1L1L
2L 以下2L／A1
C/L
2L
2L 以下2L／A1
C/L
1L 2L
3L 以下3L／A1
C/L
1L 3L
2L 以下1L2L／A1
C/L
1L 2L1L
3L2L 以下1L3L／A1
C/L
1L 3L1L
4L2L 以下2L4L／A1
C/L
2L
2L 2L 4L
8L2L 以下8Lもの／A1繰返し
C/L
2L 3L 5L
10L2L 以下10Lもの／A1繰返し
C/L
2L 以下2L／千鳥A1
C/L